Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ
от   21 июня 2018 г.                                                                                                  № 163
	О внесении изменений и дополнений в решение Городской Думы от 21.12.2017 №138 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

На основании ст. 5 Устава муниципального образования городское поселение «Город Киров»
Городская  Дума решила:
1. Внести в решение Городской Думы от 21.12.2017 №138 «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

часть 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Городское поселение  «Город Киров» на 2018 год:

общий объем доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение  «Город Киров» в сумме 135 745 167,95 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 50 886 167,95 рублей;

общий объем расходов муниципального образования «Городское поселение  «Город Киров» в сумме 143 976 167,95  рублей;

объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда  в сумме 10 355 000 рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга бюджета муниципального образования «Городское поселение  «Город Киров» на 1 января 2019 года в сумме 28 014 000,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей;

предельный  объем муниципального долга бюджета муниципального образования «Городское поселение  «Город Киров»  в  сумме 84 859 000 рублей;

дефицит бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» в сумме 8 231 000 рублей.»;
приложение №4 к решению изложить в новой редакции (приложение №1);

приложение №6 к решению изложить в новой редакции (приложение №2);

приложение №8 к решению изложить в новой редакции (приложение №3);

приложение №10 к решению изложить в новой редакции (приложение №4);

приложение №12 к решению изложить в новой редакции (приложение №5).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                               В.Г. Майоров